quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 0001/2016

l O Prefeito Municipal de Bonito estado da Bahia, no uso de suas atribuições e
em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de
convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na
Gamara de Vereadores desta cidade dia 10 de junho de 2016 as 19hOOminhJ em cumprimento ao
disposto no Alt 9°, § 4°, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal,

••estaremos demonstrando e avaliando o cumprimento das metas fiscais do primeiro (1°)
_quadrimestrede2016

Bonito(8a.) Q6VJe junho b 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOtliTO - PRAÇA BSNEDtTO MINA 629- CENTRO- CEP 46.820-000-BONITO-BA
CNPJ16.245.375/OÍJ01-51 FONE 75-3343-2161

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FC742F6F52A18A540F5DF078D404BA

		2016-06-09T14:20:59-0300